

دستورالعمل های بازی قهرمانان

این بازی به دانش آموزان کمک می کند تا یاد بگیرند چگونه خصوصیات الهی را با موقعیت های حقیقی در زندگی ارتباط دهند. پیشنهاد می کنیم از کارت ها به عنوان جایزه ی حضور منظم در کلاس ها، استفاده کنید. از کودکان بخواهید هر هفته حضور به عمل آورند و آن ها را برای انجام بازی به دور هم جمع کنید.

دستورالعمل ها:

در صورت حضور پیوسته، به هر دانش آموز یک کارت قهرمان و کارت ویژه آن را اعطا کنید. پیشنهاد می کنیم بر روی پشت کارت نام دانش آموزی که آن کارت را دریافت می کند، یادداشت کنید. برای انجام بازی، دانش آموزان به گروه های دو نفره تقسیم می شوند. سپس برای هر دور بازی، طبق دستورالعمل ذیل عمل کنید

معلم یکی سوالات/ شرایط ارائه شده را می خواند، اما نمی گوید چه خصوصیتی برای این موقعیت نیاز است

بازیکنان می بایست خصوصیتی که برای آن شرایط لازم است را حدس بزنند و از میان قهرمانان، قهرمانی که بیشترین امتیاز آن خصوصیت را دارد، را انتخاب کنند. بازیکنان همچنین می توانند از کارت های خصوصیت نیز جهت کمک استفاده کنند

زمانی که 3 تیم، قهرمان و کارت های خصوصیت را پیدا کرده و فکر می کنند که برنده خواهند شد می توانند کارت ها را بر روی وسط میز انداخته و به طور همزمان آن ها را رو کنند

توجه: در چند دور اول بازی، به بچه ها فرصت بیشتری بدهید تا بازی را بخوبی یاد بگیرند. سپس از آن ها بخواهید که به بازی سرعت و هیجان ببخشند

بازیکنی بیشترین امتیاز را از طریق تشخیص درست کارت های قهرمان و کارت های خصوصیت کسب کند، برنده خواهد بود. امتیازها را یادداشت کنید و تعداد دورهایی که هر تیم برنده می شود را نیز در نظر داشته باشید

هر کارت تنها می تواند یک بار بازی شود. بعد از هر دور، هر بازیکن کارت ها را برداشته و آن ها را به پشت، نزد خود نگاه می دارد

بازی تا جایی ادامه خواهد داشت که همه کارت ها تمام شود

برنده تیمی خواهد بود که تعداد دورهای بیشتری را برده باشد. اعضای تیم ها را جابجا کنید و مجدداً بازی را انجام دهید

درس 1 کارت ها



- خلقت
- آبل
- کتاب مقدس (کتاب پنجگانه عهد عتیق)
- نوح
- ابراهیم
- اسحاق
- یعقوب
- یوسف
- کتاب مقدس
- شمشیر خداوند جاشوا
- طلای پنهان

کارت های قهرمان

دو نوع کارت وجود دارد: کارت قهرمان و کارت خصوصیت. کارت های قهرمان به یکی از شخصیت های کتاب مقدس مربوط می باشد که با این 6 ویژگی، ارزشمند می باشند: قدرت، درستی، اطاعت، انسانیت، مهربانی و ایمان



هر قهرمان کتاب مقدس برای هر یک از خصوصیات ویژه ای که دارد، 100 امتیاز به آن اختصاص داده شده است. اگر یک قهرمان فرصتی برای اثبات خود پیدا نکند، امتیازی کسب نخواهد کرد. دو قهرمان می توانند امتیاز یک خصوصیت را به طور مساوی دریافت کنند. اگر یک قهرمان در یک زمینه، ضعف نشان دهد، امتیاز کمتری نسبت به قهرمانی که در آن زمینه قدرت بیشتری داشته باشد، کسب می کند

مثال ها: از آنجایی که ما نشانه های کمی از ایمان را در زندگی آبل مشاهده نمی کنیم، او تنها 50 امتیاز برای «ایمان» دریافت می کند. به دلیل اینکه او خیلی زود کشته شد، تنها یک امتیاز برای خصوصیت قدرت او قائل خواهیم شد. اما او 50 امتیاز برای مهربانی رثوفش دریافت خواهد کرد زیرا او حقیقتاً آنچه را که خداوند می خواست را به او عطا

کرد و عشق واقعی اش به خداوند را نشان داد. ابراهیم به دلیل دروغی که در مورد همسرش گفت، همسرش را خواهرش خوانده بود، امتیاز درستی را دریافت نمی کند. نوح امتیاز مهربانی رثوف را دریافت نمی کند زیرا جایی ثبت نشده است که او برای جان هزاران و یا میلیون ها نفری که بر اثر سیل جان خود را از دست دادند، تلاشی کرده باشد. موسی 100 امتیاز خصوصیت انسانیت را از آن خود می کند زیرا در کتاب مقدس آمده است که او خاضع ترین مرد جهان است. یوسف هیچ امتیازی برای فروتنی دریافت نمی کند زیرا او به برادرانش در مورد خواب هایی که می دید که از سوی خداوند برای یوسف در نظر گرفته شده بود، در زمانی که هیچ ضرورتی نداشت، سخن گفت، علاوه بر این وقتی که به پادشاهی رسید، در رفتارش فروتنی زیادی مشاهده نمی شد. ابراهیم 97 امتیاز برای اطاعت دریافت می کند زیرا او سرزمینش را به خاطر نیز موافقت نمود. اما او امتیاز 100 را دریافت نکرد زیرا نوح در ساخت کشتی بزرگ، بیشتر از ابراهیم مطیع فرمان Gomorrah و Sodom فرمان خداوند ترک کرد و با ترک خداوند بود و تقریباً 100 سال از عمر خود را صرف ساخت آن کشتی کرد

کارت خصوصیات

کارت های خصوصیت ارزش کارت هایی که در بازی هستند را تغییر می دهد. استفاده از این کارت ها به شما کمک می کند که حتی زمانی که شما و تیم حریف یک قهرمان را انتخاب کرده اید، امتیاز بیشتری کسب کنید و برنده بازی شوید

کتاب مقدس: با امتیازاتی که در خصوصیات مشخص شده است، باعث افزایش رتبه می شود. اطمینان حاصل کنید که از قسمتی از کتاب مقدس استفاده کنید که مربوط به قهرمانی است که پیدا کرده اید

طلای پنهان: 10 امتیاز از قهرمان تیم حریف کم کنید

فازگزار: 10 امتیاز به ایمان قهرمانتان اضافه کنید

درخواست توافق: قدرت تیم حریف را صفر کنید

خلقت: از این کارت در دوری که فکر می کنید شانس برنده شدن دارید، استفاده کنید. اگر بردید، می توانید سه کارت قبلی که بازی کرده اید، را مجدداً برای خودتان نمایید

شمشیر خداوند: از این کارت برای بردن خودکار دوری که بازی می کنید، استفاده کنید. این کارت به صورت تنهایی قابل استفاده است

آتش خداوند: از رقیب خود بخواهید که یک دور بازی نکند

جذام: آن دور بازی را از دست می دهید اما قدرت قهرمانان تیم رقبای خود را 20 امتیاز کم کنید

اسارت: از این کارت جهت بردن دوری که در آن هستید، استفاده کنید. علاوه بر این به صورت تصادفی قهرمان یکی از تیم های رقیب را انتخاب کنید و آن را تا انتهای بازی غیرفعال کنید



مثالی از دوره‌های بازی

کودک شماره 2



کودک شماره 1



به عنوان مثال، کودک شماره 1 و شماره 2 در هفته های مختلف حضورشان، دارای کارت های ذیل می باشند

معلم



دور اول

«سوال: «اگر خواهرتان از شما بخواهد که دروغی بگویید، کدام یک از قهرمانان می توانند به شما کمک کند؟ (خصوصیات مورد نیاز: درستی) (به کودکان نگوید) معلم چند لحظه صبر می کند تا کودکان فکر کنند و سپس تا 3 می شمارد»

کودک شماره 2



یم باختنار ار ناهنپ یالط و میه اربا 2 هرامش کدوک تسا نامی ارظن دروم تیصوصخ هک دنز یم سدح، دنک

امتیازی برای خصوصیت ایمان داده می شود زیرا دانش آموز خصوصیت را اشتباه حدس زده است و می بایست به خصوصیت درستی اشاره می کرد

ابراهیم: 77 امتیاز برای خصوصیت درستی اش
طلای پنهان: 10 امتیاز برای تیم رقیب

امتیاز برای 77 خصوصیت درستی

کودک شماره 1 اسحاق و کتاب مقدس را انتخاب می کند، حدس می زند که درستی خصوصیت مورد نظر است

کودک شماره 1



نکته: او می بایست کتاب پنجگانه عهد عتیق را انتخاب کند زیرا داستان اسحاق در مبحث پیدایش آمده است

اسحاق: 90 امتیاز برای درستی اش
کتاب مقدس: بیش از 20 امتیاز (امتیاز فنی 10)

کودک شماره 1 این دور از بازی را برنده شد

امتیاز برای 100 خصوصیت درستی

هر کدام از بازیکن ها کارت هایی که در اختیار داشته اند را از بازی خارج می کنند تا مابقی کارت ها برای دور بعدی بازی آماده باشند

در هر دور، تنها یک کارت می تواند بازی شود و مابقی کارت ها برای دور بعدی نگاه خواهند داشت

نام کودکی که یک کارت را برنده می شود، بر روی پشت آن بنویسید تا کسی کارتش را گم نکند

دور دوم

سوال: « یکی از دوستانتان به شما می گوید که کار اشتباهی انجام داده اید و شما هم می دانید که کارتان اشتباه بوده است، اما نیاز به تصدیق آن و عذرخواهی دارید. کدام یک از قهرمانان می توانند به شما کمک کند؟ (خصوصیت مورد نیاز: فروتنی) (به کودکان نگوید) معلم



کودک شماره 2



کودک شماره 2 شمشیر خداوند را انتخاب می کند، کارتی که باید به تنهایی بازی شود



شمشیر خداوند در تمام دوره های بازی، برنده است

کودک شماره 1 موسی و خلقت را انتخاب می کند

کودک شماره 1



ینتورف تیصوصخ یارب زایتما 100 : ی سوم 3 دن اوت یم ،دوش هدر ب نکیزاب رگا :تقلخ دوخ نآ زا ار هدش هتخادنارود یاه تراک زا تراک دنک

(بازیکن فکر می کند که برده است)

امتیاز برای 100 خصوصیت فروتنی

پایان

وقتی که یکی از بازیکن ها، کارت های بازی را تمام کند، بازی به اتمام می رسد. کودکی که تعداد دوره های بیشتری برده باشد، برنده بازی خواهد بود! تیم بچه ها را عوض کنید و مجدداً بازی را تکرار کنید

اگر خواهرتان از شما بخواهد که دروغ بگویند، کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

یکی از دوستانتان به شما می گوید که کار اشتباهی انجام داده اید و شما هم می دانید که کارتان اشتباه بوده است، اما نیاز به تصدیق آن و عذرخواهی دارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

در مدرسه همکلاسی ها شما را مسخره می کنند، کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

پدرتان از شما می خواهد که اتومبیل را بشویند اما شما نمی خواهید که اینکارو انجام دهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

به مغازه ای می روید و مقداری اسنک می خرید، صندوقدار مبلغ بیشتری به شما پس می دهد، کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

در مدرسه، همکلاسی تان از پله ها می افتد و همه شروع به مسخره کردن او می کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

روزی، دختری به شما هدیه ای می دهد که دوستش ندارد، اما او این هدیه را با عشق فراوان به شما عطا می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

دایی تان، یک شیشه آبجو به شما هدیه می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

در مدرسه، همکلاسی تان به شما می گوید که نمی توانید اینجا مسیحی باشید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

خواهرتان اسباب بازی موردعلاقه تان را خراب می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

پدرتان به شما می گوید که خداوند تورو دوست ندارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

والدینتان از شما می خواهند که با بهترین دوستان بازی نکنید زیرا از نظر آن ها، او آدم بدی است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

پیشوای شما ازتان می خواهد که به مراسم بشارت برای مسیح شرکت کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

وقت شام است و خانواده تان تنها به اندازه خودتان غذا تهیه دیده است، اما مهمانی از راه می رسد و شما می بایست به او غذا دهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

پیشوایتان از شما می خواهد که روزه بگیرید اما مادرتان غذایی که دوست دارید را پخته است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

مادرتان غذایی که دوست ندارید را پخته است، اما از شما می خواهد که چون این غذا برای سلامتی تان خوب است، آن را بخورید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

مادرتان از شما می خواهد که حمام کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

دختری در مدرسه مقداری نوشیدنی بر روی لباستان می ریزد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

در حال عبور از خیابانی هستید که ناگهان خاکی را می بینید که وسایل بسیاری در دست دارد و نزدیک است از دستشان بیافتند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

مادرتان از شما می خواهد که به خانه ی کودکی بروید که با او ارتباطی ندارید و به او کادو بدهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

کودکی در کلاستان، دفترچه شما را پاره می کند و دوست دارید که از او انتقام بگیرید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

خواهرتان همیشه به شما می گوید که زشت هستید و شما را ناراحت می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

معلم یکشنبه مدرسه از شما می خواهد که نظم را رعایت کنید و این موضوع عصبانیتان می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

یکی از دوستانتان از شما می خواهد که کوله پشتی یکی از بچه های مدرسه را بدزدید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

خاله تان شما را بخاطر بد رفتاری تان تنبیه می کند و این باعث می شود که او را دوست نداشته باشید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

روزی فکر کردید که خداوند از شما می خواهد کاری انجام دهد، که دوست ندارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

یکی از بچه ها از شما می خواهد که سیگار بکشید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

در کلیسا به شما می گویند که کاهلی می کنید ولی شما قبول ندارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

دوستی از شما می خواهد که مقداری پول از والدینتان بدزدید و اگر اینکاری نکنید دیگر دوست شما نخواهد بود. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

معلم مدرسه تان به شما می گوید که شما از نسل میمون ها هستید و نه از خدا. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

معلم تان غره ای غیرمنصفانه به شما می دهد و والدین تان نیز حرفتان را قبول نمی کنند و می خواهند که تنبیه تان کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

شریکتان به شما می گوید که بسیار زشت هستید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

حرف زشتی به خواهرتان زده اید و می دانید که باید بابت آن عذرخواهی کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

پیشروتان اجازه نمی دهد که به گروه ستایشی بپیوندید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

در مدرسه، معلم تان هرگز از شما تعریف و تمجید نمی کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

مادرتان به خاطر کاری که انجام نداده اید، سرزنش تان می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

وقتی مادر بزرگتان به دیدن خانواده می آید و برای بچه های خانواده هدیه ای آورده است اما برای شما نیاورده است. شما می دانید که باید ببخشید و فراموش کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

سوار بر اتوبوسی هستید و پیرزنی وارد اتوبوس می شود، شما جایی برای نشستن دارید اما پیرزن صندلی خالی پیدا نمی کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

در مدرسه در حال بازی کردن هستید که ناگهان زمین می خورید و دوستانتان شروع به مسخره کردن شما می کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

در مدرسه همه در حال بازی کردن هستند و شما از هم کلاسی هایتان می خواهید که شما را هم در بازی راه بدهند اما آن ها قبول نمی کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

پسر بچه ای می بینید که به دختری آسیب می رساند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

در مدرسه قیچی به تعداد کافی نیست که هر کس بتواند قیچی خود را داشته باشد. شما در حال استفاده از قیچی خود هستید که یکی از هم کلاسی هایتان قیچی را از شما می گیرد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

دختری شما را دوست دارد و از شما می خواهد که او را ببوسید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

از خدا می خواهید که به شما دوچرخه ای عطا کند و در حال حاضر هیچ دوچرخه ای ندارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

مادرتان از شما می خواهد که برای خرید به مغازه بروید و 50 دلار هم به شما می دهد اما فراموش می کند که مابقی پول را از شما پس بگیرد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

معلم تان در مدرسه می پرسد که باهوش ترین دانش آموز کیست و شما با وجود اینکه باهوش ترین هستید اما به دلیل اینکه کار خوبی نیست، دست خود را بالا نمی برید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

یک روز در خیابان در حال پیاده روی هستید که مردی از کنار شما رد می شود و کیف پولش از جیبش می افتد بدون آنکه متوجه شود. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

مادربزرگتان از شما می خواهد که برایش ناهار بخرد ولی شما چیزی که او می خواسته را نتوانستید تهیه کنید و مادربزرگتان عصبانی می شود. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

والدینتان شما را با عمه تان که او را دوست ندارد، تنها گذاشته اند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

خواهرتان از شما بزرگتر است و همیشه شما را مسخره می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

خواهرتان به شما به گونه ای دستور می دهد که گویا مادرتان است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

مادرتان به شما می گوید که خداوند شما را دوست دارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

والدین تان به شما می گویند که باور داشته باشید هر چیزی امکان پذیر است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

معلم تان از شما می خواهد که در تمیز کردن کلیسا کمک کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

والدین تان از شما می خواهند که اتفاق تان را تمیز کنید، اما شما تمایل ندارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

دوستی از شما دوچرخه ات را می خواهد، اما دوست ندارید که به او بدهید کدام قهرمان به شما کمک می کند؟(فروتنی)

شما با عجله از خیابان عبور می کنید و در آنجا زنی با ویلچیر است و ازتان درخواست کمک می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

والدینتان می خواهند به خاطر اینکه مهربانان خوب شده است بهتان جایزه بدهند اما شما می دانید که در امتحان تقلب کرده اید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

معلمتان شما را برای انجام پروژه در یک گروه قرار داده است. یکی از اعضای گروه همکلاسیتان است که از شما خیلی بدش می آید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

پدرتان از شما خواسته است برایش دعا کنید تا شغل جدیدی پیدا کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

پدرتان از شما کاری را خواسته است که دوستش ندارد کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

معلم مدرسه تان به شما می گوید که کتاب مقدس دروغ می گوید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

کشیشتان بهتان می گوید که می توانید به برنامه های کلیسا بیایید حتی اگر والدینتان بهتان اجازه ندادند. اما می دانید که اولویت اول خداوند با والدین است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

والدینتان نمی گذارند که به برنامه های کلیسا بروید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

والدینتان بهتان گفته اند که حق ترک خانه ندارید اما شما تنها در خانه اید و دوستانتان دارند می آیند تا شما را برای بازی در بیرون دعوت کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

هنگامی که به مغازه رفتید، کودکی به شما توهین کرده و می دانید که نباید جوابش را بدهید، اما عصبانی شده اید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

شما امتحان بسیار مهمی دارید که برایش مطالعه نکردید اما می توانید در حین امتحان تقلب کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

شما تنها کسی در گروه مدرسه تان هستید که تکالیفتان را انجام داده است و باید به همکلاسی هایتان بگویید که در انجام آن به شما کمک کنند. (شکیبایی)

یک کودک در مدرسه بیان می کند که شما دروغگو هستید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

همکلاسی هایتان شما را به خاطر چیزی که گم کرده اید سرزنش می کنند و همه می گویند شما دزدید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

مادرتان بهتان می گوید که اشتباه کرده اید و باید آن را بپذیرید و اشتباهتان را اصلاح کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

مادرتان بهتان می گوید که عاشق شماست و شما هم باید عاشق او باشید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

دوستانتان از شما می خواهند چیزی را بخورید که می دانید نباید آن را بخورید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

تا زمانی که خانواده تان خانه ی جدیدی بخرد شما باید در خانه ی مادربزرگتان بمانید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

والدینتان ازتان می خواهند که به خاطر آنها به مغازه بروید اما هوای بیرون بسیار گرم است و مغازه بسیار دور است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

شما فهمیده اید که برادرتان پول پدرتان را دزدیده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

پدرتان ازتان خواسته است که آشغال را بیرون بگذارید، اما بیرون تاریک است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

هنگامی که با دوستانتان بیرون دور می زنید آنها به شما جرات دزدیدن از یک مغازه را می دهند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

معلم مدرسه تان به شما می گوید که خداوند وجود ندارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

شما برای گرفتن بوسه واسه نمرات خوبتان دعا می کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستانتان از شما می خواهند که میوه ای را از درخت همسایه تان بزدید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

دوستانتان ازتان می خواهند که زنگ همسایه تان را بزنید و فرار کنید. اما والدینتان بهتان گفته است که نباید اینکار را انجام دهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

معلمتان گفته است که کتاب خاصی را بخوانید ، اما شما دوست دارید کتاب دیگری را بخوانید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

مادرتان ازتان خواسته است که برایش دعا کنید زیرا سرش ضربه دیده است و بهتان گفته که خداوند با دعای شما او را خوب می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

بچه ای در مدرسه تان همیشه ناراحت است زیرا ناهار ندارد و پول کافی هم ندارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

در کلیسا کشیشان ازتان خواسته که به او در آموزش بچه ها کمک کنید و شما مطمئن نیستید که آنها به شما توجه می کنند یا خیر. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

در مدرسه شما را به یک یتیم خانه می برند تا ببینید در آنجا بچه ها تنها زندگی می کنند، و سپس از گروهتان می خواهند که به این بچه ها کمک کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

شما برای فارغ التحصیلی باید شلوار سیاه بپوشید. اما والدینتان توانایی خرید شلوار جدیدی را برایتان ندارند، برای همین باید از پسرعمویتان قرض بگیرید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

همکلاسیتان حاضر است اسم شما را در پروژه اش بنویسد با این وجود که شما هیچ کاری نکرده اید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

به کلیسا می روید تا در فعالیت های آنجا کمک کنید اما هیچ کاری به شما نمی دهند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

کودکی از شما می خواهد که ناهار مدرسه تان را به او بدهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

روزی شما از یکی از دوستانتان آب می خواهید اما بهتان چیزی نمی دهد. باید بپذیرید که آن آب به او تعلق دارد و نمی خواهد به شما بدهد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

همکلاسیتان که بسیار کثیف است و بوی بدی می دهد می خواهد در گروه شما باشد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

روزی پسری در خیابان به شما پیشنهاد دارو می دهد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)
دختری در کلاس پولش را بر روی میز جا گذاشته و کسی متوجه ی آن نشده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
معلمتان اطلاعات اشتباهی را در کلاس درس می دهد، همه ی حرفهایش اشتباه است و همه به او می خندند. اما شما نمی دانید که باید چکار کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

همکلاسی هایتان شما را ترسو صدا می زند زیرا نمی خواهید با دخترها بیرون بروید، اما شما می دانید که منتظر وقت مناسبی هستید تا با یک دختر ملاقات کنید، دختری که خداوند برای شما انتخاب کرده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
در مدرسه همه تکالیف همدیگر را کپی می کنند، و شما هم تکالیفتان را انجام ندادیده اید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
بچه های دیگر محله یتان بد رفتار می کنند و پدربان به شما گفته است که دیگر با آنها بازی نکنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)
کودکی که همواره دیده اید که خیلی شیطان است و با همسالان خود مداوم دعوا می کند، از شما خواسته که با او دوست شوید و بخاطر تنها بودنش از شما کمک خواسته است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

کودکی شما را بزدل صدا زده زیرا با همکلاسی هایتان دعوا می کنید. (شکیبایی)
روزی رهبر کلیسایتان به شما می گوید که خداوند برنامه ای برای تو ندارد و شما احساس بدی بهتان دست می دهد زیرا به نظر می رسد که خداوند شما را برای هیچ کاری نمی خواهد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
معلمتان آدمشش را از دهانش بیرون می آورد و به شما می دهد که بخورید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی) ههههههه
کشیش کلیسا از شما می خواهد که کلیسا را یکبار در هفته جارو بزنید و شما این کار را نخواستند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)
در یکشنبه مدرسه معلم تعدادی آب نابت را پخش می کند اما به کودک کم سن تر از شما، چیزی نمی رسد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)
مادرتان بهتان می گوید که پدربان دوستتان ندارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
دوستانتان ازتان می خواهند که با آنها بروید و روی دیوارها نقاشی بکشید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
دوستانتان از شما می خواهند که با آنها بروید تا پنجره های خانه ها را خراب کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
معلم یکشنبه مدرسه تان بهتان گفته است که پسر خوبی هستی اما باید یک سری رفتارهایت را بهبود ببخشی. اما شما دیدگاه آنها را قبول ندارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

دوستان شما را برای مزاحم همسایه ها شدن دعوت کرده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
فهمیده اید که بهترین دوستان پول ناهارتان را دزدیده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)
کشیشتان از شما می خواهد که با او به بیمارستان رفته تا برای بیماران دعا کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
مادرتان شاز شما خواسته است که به ملاقات خاله تان بروید که از شما خوشش نمی آید و همواره شما را سرزنش می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)
مادرتان احساس ناخوشی دارد و ازتان می خواهد که برایش دعا کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
مادرتان به برادرتان بیشتر از شما غذا داده است، اما بهتان توضیح داده که او مرد است و بیشتر از شما غذا می خورد، و شما توضیح مادرتان را پذیرفته اید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

بهترین دوستانتان از شما خواسته است که در قلب در امتحان به او کمک کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
در نمایش دوستانتان به شما می گوید که عروسکتان قدیمی است اما می دانید که خانواده تان توانایی مالی خریدن اسباب بازی جدیدی ندارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

دوستان در حین بازی فوتبال اجازه بازی کردن شما را نمی دهد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)
دوستان به شما گفته است که برای قبول شدن در امتحان باید جوابها را از میز معلمتان بزدید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
بعضی از بچه ها یک توله سگ را زرد و شما هم آنجا بودید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی).
یک اسکناس 20 دلاری بر روی میز یک مغازه است و هیچ کسی آن را ندیده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
پدربان از شما خواسته است که به حیوان خانگیتان غذا دهید، اما برنامه ی تلویزیونی مورد علاقه تان دارد شروع می شود. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)
مادرتان بهتان گفته است که در تمیز کردن دستشویی کلیسا کمک کنید، اما شما این کار را دوست ندارید چون خیلی آنجا کثیف است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)
در تلویزیون دیده اید که مردی گفته است که اصلا خدا وجود ندارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
کل خانواده یتان برای پیاده روی بیرون رفته و یک معلول را پیدا می کنند که درخواست غذا کرده بوده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)
در کلیسا فردی درباره ی شما دروغ گفته و شما نمی توانید کاری کنید جز اینکه صبر کنید تا دروغ رو شود. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)
دوست برادرتان در خانه یتان خوابیده است و والدینتان از شما می خواهند که تختتان را به او بدهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)
خانواده یتان برای یک خانه ی جدید دعا می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
پدربزرگتان از شما خواسته است که در تمیز کردن حیاطش کمک کند اما الان تعطیلات تابستانه ی شما است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)
شما پسر همسایتان را دیده اید که از مغازه ی مواد غذایی دزدی می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
همکلاسیتان پول کافی برای خریدن صبحانه اش را ندارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)
نوبت شماست که در کلیسا موعظه کنید و شما در این باره نگرانید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
بعضی از دوستانتان می خواهند بدون اجازه شما را برای بازی بیرون ببرند، کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)
شما نمی خواهید تکالیفتان را کامل انجام دهید زیرا حس تنبلی دارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)
همه قرار است لباسهای خوبی را در تولد دوستانتان بپوشند، اما والدینتان توانایی مالی برای خریدن لباس خوب برای شما را ندارند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)
شما می بینید که صندوق دار مبلغ درستی را به کودک نمی دهد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
همکلاسیتان ازتان می خواهد که به یک بچه پشت پا بزنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)
صبح شنبه است و قرار است پدربزرگ و مادربزرگتان برای ملاقات بیایند. والدینتان از شما خواسته اند که اوقاتن را قبل از رسیدن آنها تمیز کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)
دوستانتان از شما خواسته اند که به حیوانات باغ وحش آسیب بزنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

برادرتان به شما گفته است که والدینتان شما را نمی خواهند زیرا بسیار سرزشتان می کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستتان از شما می خواهد که با او به جایی بروید که پر از حیوانات است و شما حیوانات را دوست ندارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

شما دیروقت به کلاس کلیسا می روید زیرا حواستان به زمان نبوده است و وقتی معلمتان از شما می پرسد که چرا دیر کرده اید می خواهید دروغ بگویید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

یک مسابقه ی آوازخوانی در کلیسا است و یکی از شرکت کننده ها خوب نمی خواند و همه به او می خندند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

در یک ملاقات با بچه ها، دختری از شما می خواهد که برای برادر مریضش دعا کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستانتان از شما می خواهند که با آنها برای شنا در رودخانه بروید، اما پدرتان می گوید این کار خطرناک است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

والدینتان از شما می خواهند که مراقب برادرهای کوچکتان باشید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

معلم از شما می خواهد که تخته را تمیز کنید، اما شما این کار را دوست ندارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

دوستانتان از شما می خواهند که با همسایگان شلوغی کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

شما یک کیف پول پیدا کردید و وقتی آن را باز می کنید در آن مشخصات صاحب آن را می یابید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

شما در مقابلتان مردی را می بینید که جعبه ی سنگینی را حمل می کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

در مغازه ی مدرسه ازتان می خواهند که صبر کنید تا اول به بچه های کوچک تر خدمات رسانی کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

شما باور دارید که دادن بهتر از دریافت کردن است، اما دوستانتان خلاف آن را می گویند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستانتان شما را تحت فشار می گذارند تا این یک شنبه به کلیسا بروید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

توپ همسایه تا درون حیاط شما افتاده است، اما آنها نمی دانند که توپشان دقیقاً کجا افتاده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

همه ی وسایل خانوادگی ی دوستتان دزدیده شده است و حالا آنها به کمک نیاز دارند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

پدرتان از شما می خواهد که تلویزیون را خاموش کنید، زیرا برنامه ای که پخش می شود برای شما خوب نیست. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

شما یک صندلی راحت در کلیسا دارید اما از شما می خواهند که صندلیتان را به فرد دیگری بدهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

شما باور دارید که فرد ارزشمندی هستید زیرا این حرف را کتاب مقدس زده است. اما دیگران به شما می گویند که ارزشی ندارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستانتان از شما دعوت می کنند که فیلمی را که صحنه های سکسی دارد ببیند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

در مدرسه شما کیف پولی را پیدا می کنید که کسی آن را گم کرده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

والدینتان از شما خواسته که مراقب کوچکترین خواهرتان باشید. اما شما دوست دارید که بیرون رفته و با دوستانتان بازی کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

شما در کلاس در کنار دوستانتان می نشینید اما معلمتان ازتان می خواهد که جایتان را عوض کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

شما مریض بوده اید و از کشیش می خواهید که برایتان دعا کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستانتان مجلات بزرگسالانه ای را دارند و شما را ترغیب می کنند که به آنها نگاهی بیاندازید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

کسی به شما فیلم های زدی را پیشنهاد می دهد که بسیار ارزان هستند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

شما همسایه تان را می بینید که ماشینش را هل می دهد زیرا روشن نمی شود. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

شما درحال تلویزیون دیدن با برادرتان هستید، اما مادرتان از شما می خواهد که به مغازه بروید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

شما درحال بازی کردن با توپتان هستید و گیاهان همسایه تان را تخریب کرده اید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

در کلاس کتاب مقدس، معلم از شما می خواهد که برای آدم های مریض دعا کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستانتان می خواهند یکی از همکلاسی هایتان را که آنها ارزش خوششان نمی آید، اذیت کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

شما دیده اید که مادرتان مقداری سکه را بر روی میز جا گذاشته است و حالا در خانه نیست. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

خواهر کوچکتان می خواهد میوه ای را از درختی درون حیاط بکند، اما دستش به آن نمی رسد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

مادرتان به شما می گوید که آشغالها را بیرون بگذارید، اما شما نمی خواهید این کار را انجام دهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

شما و خواهر جوانترتان آب نبات می خواهید اما تنها یک تکه از آن باقی مانده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

پدرتان به شما گفته است که می خواهد با شما بیرون رفته و بازی کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستانتان از شما دعوت کردند که در حیاط همسایه تان بازی کنید، اما شما می دانید که همسایه تان این کار را دوست ندارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

دوستتان تعداد زیادی بازی های ویدئویی دارد و شما به فکر دزدیدن یکی از آن ها افتاده اید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

مادرتان را می بینید که تنها درحال جابه جا کردن وسایل سنگین در حیاط است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

مادرتان بهتان گفته است که تا زمانی که تکالیفتان را تمام نکرده اید نمی تواند بازی کند، اما دوستانتان دنبالتان آمده اند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

پدرتان از شما کاری را خواسته است انجام دهید اما شما آن را انجام نداده اید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

مادربزرگتان در بیمارستان است، اما همه به شما گفته اند که حال او خوب می شود. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

یک آدم غریبه پیش شما می آید و به شما می گوید که او را همراهی کنید زیرا هدیه ای در خانه برایتان دارد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

درون یخچال یک تکه کیک است، شما دوست آن را بردارید، اما می دانید که برای برادرتان است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

یک زن مسن در حال حمل کردن یک کیسه ی سنگین از مغازه ی میوه فروشی است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

والدینتان به شما یک ساعت وقت داده اند تا تلویزیون را خاموش کنید و به تخت خواب بروید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

همکلاسیتان شما را اذیت کرده است، اما شما دوست ندارید به شیوه ی او جوابش را بدهید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)

دوستانتان به شما می گویند که نباید به کلیسا بروید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)

دوستانتان می خواهند یک حیوان درون کوله پشتی یکی از همکلاسی هایتان بیاندازند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)

کسی در خانه ی شما جعبه ی مداد رنگی اش را جا گذاشته است و شما نمی دانید که برای کیست اما به آن احتیاج دارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)

کوچکترین بچه ی مدرسه ی شما نمی تواند خودش به تنهایی سوار الاکلنگ شود. شما آنها را می بینید که درحال تلاش کردن هستند اما قادر به سوار شدن نیستند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)

مادرتان به شما گفته است که باید تختتان را مرتب کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت).

پدرتان شما را سرزنش کرده است، اما از شما می خواهد که او را بغل کرده و بوس کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (محبت)
دوستانتان به شما گفته اند که خداوند شما را ترک کرده است اما کتاب مقدس به شما می گوید که خداوند هر روز با شماست. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)
دوستانتان به شما جرات به صدا درآوردن زنگوله های کلیسا را داده اند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی کردن)
شما می بینید که فردی در هنگام پرداخت وجه به مغازه دار، مقداری از پولهایش می ریزد. اما هیچ کس جز شما متوجه این قضیه نمی شود. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟
(درستی)

بچه ای هنگام بازی به زمین می افتد، اما هیچ کس به او کمک نمی کند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)
مادرتان به شما گفته است که هنگام سوار شدن در ماشین کمر بند ایمنیتان را ببندید، اما شما متوجه شدید که خیلی از بچه ها این کار را نمی کنند. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

پدرتان بهتان گفته است که به خاطر آزاری که به همسایه تان رسانده اید باید از او عذرخواهی کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)
شما فکر می کنید که قادر به گرفتن نمره ی بهتری نیستید، اما مادرتان از شما می خواهد که دعا کنید و از خداوند دانش و حکمت طلب کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟
(ایمان)

فیلمی که بسیار برایش انتظار کشیدید قرار است از تلویزیون پخش شود اما در همان زمان کلاس کتاب مقدس را دارید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (شکیبایی)
در جایگاه مجلات، مجله ای را می بینید که می خواهید، اما توانایی پرداخت مبلغ آن را ندارید. درباره ی دزدین مجله فکر می کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (درستی)
خواهرتان درحالی که گریه می کند پیش شما آمده و خواستار کمک است زیرا حیوان خانگی او آسیب دیده است. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (مهربانی)
والدینتان به شما گفته است که نباید با غریبه ها صحبت کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (اطاعت)

برادرتان ماشین را درحالی که بسیار کثیف است رها کرده است، اما پدرتان از شما خواسته که آن را تمیز کنید. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (فروتنی)
کتاب مقدس می گوید که خداوند با شما است و همیشه به شما کمک خواهد کرد. کدام قهرمان به شما کمک می کند؟ (ایمان)



دستورالعمل
های بازی قهرمانان

